[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

Estado do Paraná

PORTARIA Nº 7.539 DE 19 DE SETEMBRO DE 2006

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, Alarico Abib, usando de suas atribuições legais e;

Considerando, o requerimento da Srª Maria Aparecida Barbosa da Silva, protocolado sob nº 2.176 em 11 de Setembro de 2006 e, deferimento da Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esportes em 19 de Setembro de 2006;

Considerando, o disposto no art. 116 da Lei Municipal nº 1.170 de 26 de outubro de 1993.
R E S O L V E

Conceder Licença Sem Vencimento a Servidora Pública Municipal, MARIA APARECIDA BARBOSA DA SILVA, do cargo de Servente de Serviços Gerais,  para tratar de interesses particulares, por um período de 02 (dois) anos, contando-se a partir do dia 19 de setembro de 2006.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 19 de Setembro de 2006; 63ª da Emancipação Política.

ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL

[image: image1.png]_1059475942